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BORSA İSTANBUL

BİST 100 endeks� günü %0,01 yüksel�şle 9.701,55 puandan
tamamladı. BİST 100 endeks� gün �ç�nde en düşük 9.658,64 en yüksek
�se 9.771,71 sev�yes�nden �şlem gördü. Toplam �şlem hacm� �se 162,1
m�lyar TL düzey�nde gerçekleşt�.

En fazla �şlem gören sektör endeks� 66,4 m�lyar TL �le BIST MALİ
endeks� olurken, en fazla değer kazanan sektör endeks� %5,42 �le BIST
FİN. KİR. FAKTORİNG endeks� oldu. En fazla değer kaybeden sektör
endeks� �se -%1,61 �le BIST ULAŞTIRMA endeks� oldu.

XU100 endeks� �çer�s�nde �şlem gören 41 h�ssen�n f�yatı yüksel�rken,
58 h�ssen�n f�yatı düşmüştür. 1 h�ssen�n �se f�yatı değ�şmed�.

Borsa İstanbul'un toplam �şlem hacm� b�r öncek� �şlem gününe göre
%3,68 düşüşle (-6,2 m�lyar TL) 162,1 m�lyar TL oldu. 5 günlük
ortalama �şlem hacm� 169,9 m�lyar TL düzey�nde gerçekleş�rken son
gün �şlem hacm� ortalamaya göre %4,57 düşüş kaydetm�şt�r.

PİYASA GÜNDEMİ
Bu sabah Asya borsaları dalgalı b�r sey�r �zlerken Avrupa'da açılışların
karışık olması beklen�yor. Hafta boyunca küresel p�yasalarda r�sk �ştahı
yüksekt�. Ancak bundan sonra  r�sk �ştahının yüksek kalab�lmes� �ç�n
yen� katal�zörlere �ht�yaç duyulmaya başladı. Çünkü p�yasalarda,
küresel ekonom�k görünümdek� zayıflamaya ek olarak Trump'ın
pol�t�ka bel�rs�zl�ğ�ne da�r end�şeler  yer�n� koruyor. Bugün, Amer�ka'da
bazı makro ver�ler, Fed başkanı Powell'ın konuşması ve Amer�ka'nın en
büyük perakende dev� Wallmart'ın b�lançosu yakından tak�p ed�len
konu başlıkları olacak. Powell'ın ABD para pol�t�kası görünümüne �l�şk�n
vereceğ� �puçları p�yasaları hareketlend�reb�l�r.  
 
Üç yılı aşkın süred�r devam eden Rusya-Ukrayna savaşı �ç�n bugün çok
öneml�. İk� ülken�n yetk�l�ler� bugün Türk�ye'de b�r araya gelecek.
Z�rvede ateşkes�n sağlanması, hem bölgesel hem de global ekonom�
�ç�n son derece öneml�. Hafta başından bu yana Ç�n-ABD arasındak�
t�caret savaşının ş�md�l�k de olsa durması, terör örgütünün s�lah
bırakması, Sur�ye'ye yaptırımların kaldırılması ve Rusya-Ukrayna
arasında ateşkes �ht�mal� yurt�ç� p�yasalar �ç�n poz�t�f etkenler oldu.
BİST100 endeks� �ç�n graf�ksel açıdan  9600 hattını öneml� destek
bölges� olarak �zlemey� sürdürüyoruz. 

DÖVİZ PİYASASI
  Son Gün % Haf.% Ay %
USDTRY 38,7713 -0,05 0,31 1,95
EURTRY 43,3270 -0,14 -0,80 0,37
GBPTRY 51,4637 -0,40 0,08 2,60
EURUSD 1,1174 -0,12 -1,13 -1,57
GBPUSD 1,3277 -0,23 -0,11 0,66

DÖVİZ SEPETLERİ
  Son Gün % Haf. % Ay %
Döv�z Sepet� 40,9341 0,01 -0,54 0,96
Dolar Endeks� (DXY) 101,0250 0,03 1,18 1,17

TAHVİL PİYASASI
Tahv�l Fa�zler� Son Ö.Gün Ö.Haf. Ö.Ay
TL Referans Fa�z 49,0% 49,0% 49,0% 46,0%
Türk�ye 2 Yıllık 46,1% 44,9% 45,0% 46,8%
Türk�ye 10 Yıllık 28,7% 28,6% 29,5% 27,9%
Almanya 10 Yıllık 2,7% 2,7% 2,5% 2,5%
ABD 2 Yıllık 4,1% 4,0% 3,8% 3,8%
ABD 10 Yıllık 4,5% 4,5% 4,3% 4,3%
ABD10y 2y Farkı 47,6bp 47,3bp 48,2bp 50,2bp

EMTİA PİYASASI
Emt�a Son Gün % Haf. % Ay %
Altın Ons 3.177,6 -2,24 -5,56 -1,03
Gümüş Ons 32,2 -2,08 -0,72 -0,39
Brent 65,5 -1,15 7,57 1,47
Gram Altın 3.960,5 -2,29 -5,26 0,88

BORSA İSTANBUL ENDEKSLERİ
Performans Kapanış İşlem Hacm� Gün % Haf. % Ay % Yb %
BİST-100 9.702 109.131.764.184 0,0 6,9 2,9 -1,3
BİST-30 10.650 84.585.327.205 0,0 7,3 3,9 -1,0
BİST Sanay� 12.906 48.295.273.696 0,1 6,8 2,4 -1,1
BİST Banka 12.438 31.058.435.680 0,4 8,0 3,5 -14,5
BİST Tüm 11.672 162.102.552.063 0,2 5,8 3,6 1,9
Son ve Öncek� Dönem Son Ö. Haf Ö. Ay Yılbaşı Ö. Yıl
Yab.Takas Oranları (%) 35,11 34,86 35,68 36,99 39,55

BİST 100 ENDEKSİ

BİST-100 EN ÇOK DÜŞENLER
  Değ.% Kapanış Hac�m
SKBNK -4,56 5,44 206,7
GUBRF -3,42 275,00 2.387,5
ARDYZ -2,88 28,28 118,4
CWENE -2,68 16,69 128,5
DOHOL -2,59 15,06 343,6

BİST-100 PARA GİRİŞİ
  Hac�m Kapanış Değ.%
AEFES 2.470 170,70 1,61
TCELL 2.133 97,05 1,36
HALKB 2.077 22,22 1,46
DOAS 1.801 237,90 0,98
KRDMD 1.697 25,04 1,71

BİST-100 EN ÇOK YÜKSELENLER
  Değ. % Kapanış Hac�m
RALYH 9,97 123,50 327,4
GRTHO 5,35 275,50 285,3
CIMSA 4,68 52,55 698,4
OTKAR 4,67 420,00 383,1
GARAN 3,56 113,60 3.342,8

BİST-100 HACMİ EN YÜKSEKLER
  Hac�m Kapanış Değ.%
AKBNK 9.302 51,80 -0,86
YKBNK 8.704 25,62 0,31
THYAO 7.168 299,00 -1,81
ISCTR 6.037 10,95 0,55
ASELS 5.520 138,00 0,88

BİST-100 2023/12 2024/12 2025/03 3 Yıl Ort Car�
F/K Oranı 7,99 12,14 12,07 10,7% 12,54
PD/DD Oranı 1,18 1,40 1,60 1,4% 1,66
Net Kar Marjı 11,0% 5,5% 5,1% 7,2% 17,2
Akt�f Karlılığı 5,4% 2,1% 1,9% 3,1% 4,2
Özsermaye Karlılığı 25,5% 10,3% 9,9% 15,2% 11,5
Endeks ve Döv�z Sözleşmeler� Gün % Açık Poz�s. (AP) AP Değ.
F_XU0300625 0,04 575.237 1.297
F_XAUUSD0625 -1,93 72.215 -277
F_USDTRY0525 -0,22 509.643 51.130
F_EURUSD0525 0,39 25.232 -9.408
F_EURTRY0525 0,28 4.664 -2.898
Ülke Endeks Kapanış Gün % Haf.% Ay %

ABD
S&P 500 5.893 0,1% 4,6% 9,0%
DOW 30 42.051 -0,2% 2,3% 3,8%
NASDAQ 19.147 0,7% 7,9% 13,8%

Fransa CAC40 7.837 -0,5% 2,8% 7,8%
Almanya DAX 23.527 -0,5% 1,8% 12,3%
İng�ltere FTSE 8.585 -0,2% 0,3% 5,5%
Japonya NIKKEI 225 38.128 -0,1% 3,7% 12,2%
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BİST ENDEKSLERİ DESTEK DİRENÇ - HAREKETLİ ORTALAMA - PERFORMANS TABLOSU
Endeks Kapanış Destekler P�vot D�rençler Hareketl� Ortalamalar Performans

Destek 2 Destek 1 D�renç 1 D�renç 2 5 HO 20 HO 50 HO Gün. % Haf. % Aylık % Yıllık %
XU100 9.701,55 9.597,56 9.649,56 9.710,63 9.762,63 9.823,70 9.563,70 9.342,41 9.669,75 0,0% 6,9% 2,9% -4,6%
XU050 8.541,51 8.452,40 8.496,96 8.551,38 8.595,94 8.650,36 8.414,22 8.214,67 8.552,50 0,0% 7,3% 2,8% -5,0%
XU030 10.649,98 10.522,21 10.586,10 10.661,87 10.725,76 10.801,53 10.493,48 10.194,33 10.639,77 0,0% 7,3% 3,9% -3,9%
XUSIN 12.906,03 12.785,82 12.845,92 12.913,67 12.973,77 13.041,52 12.716,56 12.468,45 12.607,35 0,1% 6,8% 2,4% -11,7%
XUMAL 11.366,76 11.223,77 11.295,27 11.368,42 11.439,92 11.513,07 11.114,55 10.819,79 11.362,89 0,6% 6,8% 3,9% -1,0%
XBANK 12.438,00 12.111,55 12.274,78 12.443,59 12.606,82 12.775,63 12.089,47 11.784,09 13.265,77 0,4% 8,0% 3,5% -6,8%

BİST 30 HİSSELERİ DESTEK DİRENÇ - HAREKETLİ ORTALAMA - PERFORMANS TABLOSU
H�sse Kapanış Destekler P�vot D�rençler Hareketl� Ortalamalar Performans

Destek 2 Destek 1 D�renç 1 D�renç 2 5 HO 20 HO 50 HO Gün. % Haf. % Aylık % Yıllık %
AEFES 170,70 158,37 164,53 169,97 176,13 181,57 161,46 162,27 167,94 1,6% 13,5% 4,3% -12,5%
AKBNK 51,80 50,93 51,37 52,08 52,52 53,23 51,15 50,31 56,77 -0,9% 4,7% 3,4% -7,9%
ASELS 138,00 135,13 136,57 137,93 139,37 140,73 143,70 134,82 122,71 0,9% -4,3% 15,7% 127,2%
ASTOR 105,50 100,03 102,77 105,43 108,17 110,83 101,99 99,45 105,19 -0,8% 14,2% 1,2% 2,4%
BIMAS 496,50 483,17 489,83 496,42 503,08 509,67 494,41 474,64 483,28 0,3% 0,1% 5,3% 9,8%
CIMSA 52,55 47,84 50,19 51,60 53,95 55,36 48,75 47,88 48,32 4,7% 18,1% 5,9% 66,6%
EKGYO 13,73 13,46 13,60 13,84 13,98 14,22 13,36 12,23 13,30 -1,6% 13,8% 8,4% 57,8%
ENKAI 68,00 65,27 66,63 68,87 70,23 72,47 68,99 64,04 59,47 -1,4% 9,8% 9,9% 93,9%
EREGL 24,66 24,31 24,49 24,83 25,01 25,35 24,29 22,81 22,95 -1,4% 8,9% 13,1% 6,0%
FROTO 96,55 94,12 95,33 97,77 98,98 101,42 95,03 91,92 96,69 -1,2% 10,7% -3,1% -16,1%
GARAN 113,60 106,13 109,87 112,13 115,87 118,13 106,32 103,68 114,40 3,6% 13,7% 6,4% 30,9%
HEKTS 3,23 3,18 3,20 3,24 3,26 3,30 3,18 3,15 3,28 -0,3% 7,7% -1,2% -41,9%
ISCTR 10,95 10,69 10,82 10,94 11,07 11,19 10,65 10,60 12,49 0,6% 8,1% -3,7% -18,1%
KCHOL 154,00 150,93 152,47 154,93 156,47 158,93 149,42 143,66 152,06 -0,3% 12,2% 4,8% -34,6%
KOZAL 25,34 24,90 25,12 25,50 25,72 26,10 25,48 26,45 26,38 -0,1% -0,4% -14,7% 20,1%
KRDMD 25,04 24,29 24,67 25,03 25,41 25,77 24,44 24,16 27,35 1,7% 9,6% -3,2% -7,3%
MGROS 530,00 514,33 522,17 530,83 538,67 547,33 527,20 498,39 506,81 -1,5% 5,8% 10,1% 16,1%
PETKM 18,09 17,79 17,94 18,11 18,26 18,43 17,51 16,77 16,89 -0,6% 11,7% 7,4% -8,5%
PGSUS 251,25 243,95 247,60 250,55 254,20 257,15 246,38 242,05 254,47 0,5% 10,8% -5,1% 23,2%
SAHOL 79,25 77,22 78,23 78,92 79,93 80,62 77,02 75,90 84,16 0,6% 9,8% 2,4% -16,7%
SASA 3,79 3,75 3,77 3,81 3,83 3,87 3,80 4,04 3,82 -0,5% 0,3% -7,1% -36,0%
SISE 37,46 36,11 36,79 37,33 38,01 38,55 35,85 35,03 36,62 2,1% 13,4% 2,5% -28,2%
TAVHL 239,50 235,10 237,30 239,80 242,00 244,50 235,44 233,01 242,81 -0,5% 7,4% -4,0% 7,1%
TCELL 97,05 95,35 96,20 96,85 97,70 98,35 94,59 91,49 95,28 1,4% 10,4% 8,0% 20,4%
THYAO 299,00 296,17 297,58 300,42 301,83 304,67 298,30 305,00 311,55 -1,8% 7,3% -4,5% -3,6%
TOASO 217,50 213,37 215,43 218,37 220,43 223,37 210,46 194,67 184,61 0,0% 10,5% 33,8% -14,5%
TTKOM 61,35 59,12 60,23 61,02 62,13 62,92 59,22 54,82 52,48 2,2% 12,5% 17,0% 49,6%
TUPRS 135,30 132,23 133,77 134,73 136,27 137,23 132,60 126,14 129,32 0,1% 15,1% 5,6% -16,2%
ULKER 117,70 115,57 116,63 118,17 119,23 120,77 116,30 111,02 116,86 -1,3% 7,2% 5,1% 0,8%
YKBNK 25,62 24,99 25,31 25,63 25,95 26,27 24,84 23,57 26,12 0,3% 8,5% 8,2% -19,6%
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BİST 30 HİSSELERİ TEMEL VERİLER

H�sse

Çarpanlar P�y.Değ.(Mn USD) Karlılık Büyüme Borç. YP

F/K PD/DD Car�
Son

B�lanço
Dönem�

Akt�f
Karlılık

Özser.
Karlılık

FAVÖK
Marjı

Net Kar
Marjı

Net Satış
Çeyrek

FAVÖK
Çeyrek

Net Kar
Çeyrek

Net Borç
/FAVÖK

Net Poz.
(Mn USD)

AEFES 9,62 1,14 2.611 2.608 0,5% 2,1% 8,1% 3,9% -14,4% -39,1% - 1,92 -345
AKBNK 6,28 1,11 6.958 7.163 0,6% 6,0% - 33,9% 9,2% - 48,8% - 124
ASELS 40,25 4,02 16.255 14.414 1,1% 1,8% 22,6% 10,0% -61,7% -67,5% -75,2% 0,66 357
ASTOR 20,47 4,42 2.720 2.989 3,2% 4,7% 28,0% 14,5% -22,4% -8,5% -41,8% -0,90 57
BIMAS 18,69 2,26 7.695 7.335 1,1% 2,5% 3,6% 1,8% -2,9% -33,0% -42,8% 0,86 6
CIMSA 20,21 1,99 1.284 1.284 0,5% 1,2% 12,3% 3,0% -7,8% -7,9% - 3,37 34
EKGYO 3,42 0,47 1.348 1.295 1,6% 3,2% 21,3% 12,5% 47,5% 820,8% -71,1% 1,07 -
ENKAI 17,10 1,32 10.539 10.068 1,1% 1,4% 21,7% 12,9% -5,8% -20,2% -47,3% -4,48 562
EREGL 20,78 0,68 4.459 4.156 0,1% 0,2% 7,7% 0,8% -2,8% 56,3% -84,2% 3,17 196
FROTO 10,28 2,71 8.752 9.797 2,0% 6,0% 6,2% 4,0% -15,5% -4,6% -50,8% 2,48 -1.954
GARAN 5,01 1,41 12.325 13.065 1,0% 8,5% - 42,0% 3,5% - 0,2% - 1.029
HEKTS - 1,87 703 733 -2,3% -5,1% -12,5% -27,4% 82,6% - - - -83
ISCTR 6,24 0,84 7.071 8.080 0,4% 4,1% - 27,8% 27,6% - 14,6% - -94
KCHOL - 0,68 10.088 10.937 0,0% -0,3% 7,2% -0,3% -18,1% 11,9% - 4,66 150
KOZAL 134,36 2,74 2.096 2.053 1,8% 2,0% -22,7% 7,6% -38,4% - -88,8% -5,92 -9
KRDMD - 0,52 505 603 -1,9% -3,0% 7,7% -10,3% -6,9% -8,3% - 1,52 -494
MGROS 17,12 1,50 2.479 2.364 0,7% 1,8% 4,7% 1,3% -10,3% -35,5% -7,6% 0,32 19
PETKM - 0,77 1.184 1.141 -2,1% -4,4% -5,4% -14,6% -12,6% - - - -1.360
PGSUS 8,88 1,56 3.245 3.398 -1,0% -3,9% 5,5% -11,2% -15,1% -79,8% - 3,94 -787
SAHOL - 0,56 4.300 4.654 -0,1% -1,1% 8,5% -1,2% -11,0% 44,0% - 0,32 416
SASA 33,98 1,28 4.290 4.320 0,6% 1,3% 15,1% 15,7% -30,3% 17,6% 43,4% 16,75 -2.934
SISE 37,22 0,56 2.964 3.116 0,3% 0,7% 5,9% 2,8% -7,7% 76,2% - 10,64 -1.059
TAVHL 19,24 1,38 2.247 2.318 -1,0% -3,1% 23,6% -12,1% -8,6% 37,7% - 3,31 -193
TCELL 9,30 1,02 5.515 5.556 0,9% 1,7% 46,6% 6,8% -8,3% 1,2% 3,8% 0,51 -109
THYAO 3,94 0,58 10.659 11.314 -0,1% -0,3% 5,8% -1,0% -8,7% -63,2% - 2,51 -4.395
TOASO 90,19 2,42 2.809 2.363 -0,1% -0,3% 2,9% -0,6% -27,1% -6,8% - 0,81 243
TTKOM 21,36 1,30 5.547 4.530 2,0% 3,7% 39,0% 11,3% -13,0% 1,4% 13,2% 0,88 -173
TUPRS 14,51 0,92 6.734 7.010 0,0% 0,0% 6,1% 0,1% -24,8% -7,7% -98,0% -0,54 115
ULKER 6,37 1,19 1.123 1.174 2,6% 8,3% 20,3% 9,0% 3,4% 16,1% -19,5% 2,03 -274
YKBNK 7,18 1,05 5.590 5.353 0,5% 5,9% - 23,3% 14,9% - 72,7% - 365

TEMETTÜ TAKVİMİ

Kod P�yasa Değer�
(B�n TL)

Net Kar (B�n
TL)

Brüt Tem.
Tutarı (B�n TL)

Tem.
Dağ.
Oranı

H�sse Başına
Brüt Tutar

H�sse Başına
Net Tutar

Tem.
Ver�m�

Tem.
Dağıtım

Tar�h�

Tem. Ödeme
Kalan Gün Tem. Ödeme B�lg�s�

BYDNR 1.767.360,00 -18.161,96 59.893 -51,09% 0,71 0,61 3,39% 14.05.2025 0 14.05.2025
ECILC 32.385.387,60 1.538.620,00 1.200.000 117,23% 1,75 1,49 3,71% 14.05.2025 0 14.05.2025
ECZYT 20.475.000,00 415.650,33 700.000 157,82% 6,67 5,67 3,42% 14.05.2025 0 14.05.2025
LMKDC 14.690.474,26 226.739,40 516.180 23,89% 1,00 0,85 3,51% 15.05.2025 1 15.05.2025

DOAS 52.338.000,00 576.797,00 8.200.000 108,00% 37,27 32,18 15,67% 20.05.2025 6 Avans : 20.05.2025 -
02.09.2024

KFEIN 2.008.575,00 -28.168,53 6.000 2,85% 0,30 0,26 0,30% 20.05.2025 6 20.05.2025
AKSA 40.015.500,00 221.882,00 1.864.800 164,06% 0,48 0,41 4,66% 21.05.2025 7 21.05.2025
BEYAZ 2.231.006,25 9.120,82 11.000 -29,06% 0,11 0,09 0,49% 21.05.2025 7 21.05.2025
EGGUB 7.435.000,00 76.416,30 180.000 71,00% 1,80 1,53 2,42% 21.05.2025 7 21.05.2025
ASUZU 14.830.200,00 238.893,31 500.000 112,75% 1,98 1,69 3,37% 26.05.2025 12 26.05.2025
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ŞİRKETLERDEN HABERLER

ASGYO 14.05.2025 22:13 Asce Gayr�menkul Yatırım Ortaklığı A.Ş.
14.05.2025 Tar�hl� Pay Ger� Alım İşlemler� Haber�n Devamı

LYDHO 14.05.2025 20:16 Lyd�a Hold�ng A.Ş.
2025 Yılı 1. Dönem F�nansal Tablo D�pnot Düzeltmes� Haber�n Devamı

ATATP 14.05.2025 20:00 ATP Yazılım Ve Teknoloj� A.Ş.
Pay Ger� Alım İşlemler� Haber�n Devamı

KZBGY 14.05.2025 19:53 Kızılbük Gayr�menkul Yatırım Ortaklığı A.Ş.
Muğla 2. İdare MAhkemes� E: 2025/305 Beklet�c� Mesele Kararı Haber�n Devamı

KZBGY 14.05.2025 19:52 Kızılbük Gayr�menkul Yatırım Ortaklığı A.Ş.
Muğla 4. İdare MAhkemes� E: 2025/214 Yürütmen�n Kısmen Durdurulması Kararı Haber�n Devamı

GUBRF 14.05.2025 19:30 Gübre Fabr�kaları T.A.Ş.
Pay Ger� Alım İşlemler�ne İl�şk�n B�ld�r�m Haber�n Devamı

AKFYE 14.05.2025 18:58 Akfen Yen�leneb�l�r Enerj� A.Ş.
14.05.2025 Tar�hl� Pay Ger� Alım İşlemler� Hk Haber�n Devamı

EKGYO 14.05.2025 18:57 Emlak Konut Gayr�menkul Yatırım Ortaklığı Anon�m Ş�rket�
2024 Yılı Kar Dağıtımı Hakkında Haber�n Devamı

EKGYO 14.05.2025 18:53 Emlak Konut Gayr�menkul Yatırım Ortaklığı Anon�m Ş�rket�
Pay Ger� Alım Programı Hakkında Haber�n Devamı

AKSA 14.05.2025 18:38 Aksa Akr�l�k K�mya Sanay�� A.Ş.
Kar Payı Dağıtım İşlemler�ne İl�şk�n B�ld�r�m Haber�n Devamı

ENERY 14.05.2025 18:30 Enerya Enerj� A.Ş.
14.05.2025 Tar�hl� Pay Ger� Alım İşlemler� Haber�n Devamı

AHGAZ 14.05.2025 18:30 Ahlatcı Doğal Gaz Dağıtım Enerj� Ve Yatırım A.Ş.
14.05.2025 Tar�hl� Pay Ger� Alım İşlemler� Haber�n Devamı

LINK 14.05.2025 18:26 L�nk B�lg�sayar S�stemler� Yazılımı ve Donanımı Sanay� ve T�caret A.Ş.,RE-PIE Portföy Yönet�m� A.Ş.
Pay Satış B�ld�r�m� hk Haber�n Devamı

AKSA 14.05.2025 18:24 Aksa Akr�l�k K�mya Sanay�� A.Ş.
2024 Yılına a�t Olağan Genel Kurul Toplantısı Sonuçları Haber�n Devamı

KAREL 14.05.2025 18:24 Karel Elektron�k Sanay� ve T�caret A.Ş.
2024 Yılı Olağan Genel Kurul Kar Dağıtım Sonucu Haber�n Devamı

KAREL 14.05.2025 18:21 Karel Elektron�k Sanay� ve T�caret A.Ş.
2024 Yılı Olağan Genel Kurul Toplantı Sonucu Hk Haber�n Devamı

AGHOL 14.05.2025 18:18 AG Anadolu Grubu Hold�ng A.Ş.
Genel Kurul Toplantısında alınan bazı kararlara �l�şk�n dava açılması Haber�n Devamı

EUREN 14.05.2025 18:09 Europen Endüstr� İnşaat Sanay� ve T�caret A.Ş.
SERMAYE ARTTIRIMINDAN ELDE EDİLECEK-EDİLEN FONUN KULLANIMINA İLİŞKİN RAPOR Haber�n Devamı

EKGYO 14.05.2025 18:09 Emlak Konut Gayr�menkul Yatırım Ortaklığı Anon�m Ş�rket�
2024 Yılı Olağan Genel Kurul Toplantı Sonucu Haber�n Devamı

KLYPV 14.05.2025 18:06 Kalyon Güneş Teknoloj�ler� Üret�m A.Ş.
13.02.2025-31.03.2025 Fon Kullanım Raporu Haber�n Devamı
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https://www.finnet2000.com/F2000Plus/SirketHaberleri/HaberDetay?HaberNo=hiAaUevbevQTFwQSPaDPbw==
https://www.finnet2000.com/F2000Plus/SirketHaberleri/HaberDetay?HaberNo=kyAjj9VgLLmPY404ObHQ+Q==
https://www.finnet2000.com/F2000Plus/SirketHaberleri/HaberDetay?HaberNo=1+ReUfhMtAla+ubLnuhreQ==
https://www.finnet2000.com/F2000Plus/SirketHaberleri/HaberDetay?HaberNo=AKMyNfy4J5iutPlfTcTK+g==
https://www.finnet2000.com/F2000Plus/SirketHaberleri/HaberDetay?HaberNo=hwHoQdfT43+l9bvRezKONg==
https://www.finnet2000.com/F2000Plus/SirketHaberleri/HaberDetay?HaberNo=sA9bJWviNmO6G0/tNJ3TKw==
https://www.finnet2000.com/F2000Plus/SirketHaberleri/HaberDetay?HaberNo=P25/sZ1XwavY0AkPm03JRA==
https://www.finnet2000.com/F2000Plus/SirketHaberleri/HaberDetay?HaberNo=93pdH8HVi0E5BT4Llg3ZBA==
https://www.finnet2000.com/F2000Plus/SirketHaberleri/HaberDetay?HaberNo=yKM/rM/PD1O5tmeuYjn2Og==
https://www.finnet2000.com/F2000Plus/SirketHaberleri/HaberDetay?HaberNo=fVWXwh598rB49XZG23fQoQ==
https://www.finnet2000.com/F2000Plus/SirketHaberleri/HaberDetay?HaberNo=+L5VVvpNFw5duC89kFp6gw==
https://www.finnet2000.com/F2000Plus/SirketHaberleri/HaberDetay?HaberNo=/9uqblnHG3Lqkz9Zcxep7w==
https://www.finnet2000.com/F2000Plus/SirketHaberleri/HaberDetay?HaberNo=wIbDqiuTdI49VCpgTQwCHg==
https://www.finnet2000.com/F2000Plus/SirketHaberleri/HaberDetay?HaberNo=BUGPCvAnDqrf+u5il+sTew==
https://www.finnet2000.com/F2000Plus/SirketHaberleri/HaberDetay?HaberNo=4hXIcWno5EA34TfYJiJCEA==
https://www.finnet2000.com/F2000Plus/SirketHaberleri/HaberDetay?HaberNo=u4r0jsYaiJFHW/Vo6VKEog==
https://www.finnet2000.com/F2000Plus/SirketHaberleri/HaberDetay?HaberNo=HPq86QkQnM0+6tqWuiJJbA==
https://www.finnet2000.com/F2000Plus/SirketHaberleri/HaberDetay?HaberNo=iBaoqOrztHrD6BIFegKFeA==
https://www.finnet2000.com/F2000Plus/SirketHaberleri/HaberDetay?HaberNo=VALF65KuPIZJPJQTdsO6mw==
https://www.finnet2000.com/F2000Plus/SirketHaberleri/HaberDetay?HaberNo=SUbfuphYrW3YIyjZE1CYSA==
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YASAL UYARI

Bu Bülten; b�r veya daha fazla sermaye p�yasası aracı veya bunları �hraç eden ortaklıklar ve kuruluşlar �le p�yasa eğ�l�mler� hakkında, bel�rl� b�r
k�ş�ye veya mal� durumları, r�sk ve get�r� terc�hler� benzer n�tel�ktek� b�r gruba yönel�k olmamak kaydıyla, ING Yatırım Menkul Değerler A.Ş.
müşter�ler�ne ve/veya dağıtım kanallarına yönel�k olarak ING Yatırım Menkul Değerler A.Ş.’n�n anlaşmalı olduğu dışarıdan h�zmet sağlayıcı
kuruluşlar tarafından hazırlanmakta olup, Bu Bülten �çer�s�nde sunulan b�lg�, anal�z, ver� ve yorumlar yatırım danışmanlığı faal�yet� kapsamında
değ�ld�r. Bu Bülten; genel n�tel�kte yorum ve tavs�ye sunulması amacıyla, sermaye p�yasası araçlarının mevcut veya gelecektek� f�yat veya
değerler�ne �l�şk�n araştırmalardan veya d�ğer b�lg�lerden yararlanılarak genel yatırım tavs�yes� olarak hazırlanmaktadır. Yatırım danışmanlığı
h�zmet�, yetk�l� kuruluşlar tarafından k�ş�ler�n r�sk ve get�r� terc�hler� d�kkate alınarak k�ş�ye özel sunulmakta olup, genel yatırım tavs�yeler� �se k�ş�ye
özel olmayan yatırım stratej�ler� veya tavs�yeler� �çermekted�r. Bu sebeple, Bu Bülten �çer�s�nde sunulan b�lg�, anal�z, ver� ve yorumlar mal�
durumunuz �le r�sk ve get�r� terc�hler�n�ze uygun olmayab�leceğ� g�b�, sadece Bu Bülten’e dayanılarak yatırım kararı ver�lmes� beklent�ler�n�ze
uygun sonuçlar doğurmayab�l�r.
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